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       SSM stafett 14 april 

 

Samling och arena Dragda(ö) mellan Vallby och Sälleryd. Vägvisning från E22 mellan Ramdala  
och Jämjö. 
 

Parkering Parkering i anslutning till arenan.  

 

Startlistor/lagändringar På Eventor och på arenan.  

Lagändringar lämnas senast lördag kväll kl.19.00 på Eventor. 

  
Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller.  

https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/dokument-
stod/regelverket/ 
 

Lagsammansättning Det är möjligt för distrikten att ha dubbla löpare på varje sträcka och fylla 
på med löpare i sina ordinarie lag. Dubbla löpare fylls på nerifrån och 
uppåt bland distriktets lag.  
Det är inte tillåtet att ha dubblering i lag 1–2 i distriktets lag (för de större 
distrikten) 
 

Lagkuvert Hämtas ut distriktsvis vid sekreteriatet från kl 8.15. Här kan även sena 
lagändringar göras senast 1 timme före start. 
 
Nummerlappar enligt lagnummer, men första siffran är sträcknummer.  
Dvs lag nr 1 har 101 på förstasträckan 201 på andrasträckan etc. 

 
Start Gemensam start 09.30 på arenan, enligt instruktion från 

speakern. Följ snitsel ca 80m till startpunkten. 
 
 Sträcka 1 D16   4,3 – 4,4 km 
 Sträcka 2 H14   3,8 – 4,0 km 
 Sträcka 3 D14   3,8 – 4,0 km 
 Sträcka 4 H16   5,1 – 5,2 km 

 

Uppvärmning Uppvärming sker på Parkeringen och Arenan. Det är förbjudet att vistas i  
 tävlingsområdet för löpare före och efter eget lopp. 
  

Stämpelsystem Sportident. Det är den tävlandes ansvar att kontrollera att ljud 
och ljussignal erhålls i samband med stämplingen. 
Töm och check av din pinne finns vid ingången till växlingsområdet. 
OBS: glöm ej att checka ut efter växling och målgång, följ fållan. 

 

Karta Dragdö. Ekvidistans 2,5 meter. Ritad 2023–2024 av Kent Olsson. 
Kartnorm ISOM 2017. 
Kartskala 1:7 500. 
Kartor är tryckta av Pernillas Grafiska med av SOFT certifierad skrivare.  
 

Lokala karttecken Brun triangel = större myrstack. 
 Grön ring = särpräglat träd.  

 
 

https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/dokument-stod/regelverket/
https://www.orientering.se/utova-och-folj/tavla/dokument-stod/regelverket/


 
Terräng Terrängen består till större delen av blandskog. Några områden är 

tekniskt krävande. 
Kulturmark finns i begränsad omfattning, däremot så finns det en del 
spår från tidigare odlingar som nu är skogsbevuxna och innehåller 
rösen och ruiner. 
Framkomlighet: Större delen av området är gammal granskog med god 
framkomlighet, däremellan finns det mindre planteringar och hyggen. 
Kupering: Kuperingen är svag och det gäller att hålla koll, då även små 
höjdskillnader är redovisade på kartan. 

  
 

Nya och otydliga stigar Det finns en del otydliga släpspår från gallring i skogen, som skett den 
senaste tiden som ej är redovisade på kartan. 
 

 Otydliga stigar som berör de korta banorna är redovisade på kartan 
och är markerade med vit snitsel i terrängen. 

 
Mindre Jakttorn Jaktpass och några mindre torn som är flyttbara är ej redovisade på 

kartan. 
 
 
 
Vägpassage Samtliga banor passerar en mindre trafikerad asfaltväg efter ca 1 km.  

Ni följer rödvit snitsel mellan 2 kontroller.  
 OBS: Glöm ej att stämpla vid kontroll 4 efter vägpassagen. 
 
 Samma väg passeras också från sista kontrollen.  

Vägpassagerna är bemannade. Se upp för bilar! 
 
Gaffling Samtliga sträckor är gafflade. Kolla kodsiffror noga. 
 

 
Lagkartor  Varje lag erhåller samma antal kartor som varje lag har anmält på varje 

sträcka.  
 
Växling  Töm och check finns vid ingång till växlingsfållan.  

Inkommande löpare tar utgående löpares karta för att växla ut till 
nästa sträcka. Kartan är märkt med två siffror för lagnummer samt 
sträcka.  
Ex. för lag nummer ett är utgående löpares karta märkt 01 str2. 
 

 Om det är två löpare på sträckan är det den som kommer först in på 
sin sträcka som växlar ut. Visar det sig att den som växlat ut till nästa 
sträcka har felstämplat kommer laget att diskas. 

 

Målgång     Mållinje. Måldomare avgör ordningen i mål.  

    Målstämpling några meter bakom mållinjen.  
 
 
Omstart Omstart i stafetten kommer att ske max 20 minuter efter det att 

segrande lag har kommit i mål. Även lag som brutit tävlingen får delta i 
omstarten.  
Speakern meddelar exakt tid. 

 

Viltrapportering I anslutning till målet. 
 
 
Resultat Anslås på arenan. Liveresultat på http://live.orientering.se Efter 

tävlingen finns resultaten på Eventor.  
Kartan och banorna kommer att läggas upp på Livelox. 

Prisutdelning  Prisutdelning för de 3 bästa lagen sker på arenan. 

 

Toaletter Toaletter finns vid arenan. 

http://live.orientering.se/


 
Dusch Varmdusch utomhus finns på arenan. Omklädningstält finns. 
 

Fältlunch För de som beställt fältlunch så serveras denna på arenan från kl.11.00. 

 

Servering Finns på arenan. Betalning med kontanter eller Swish. 

 
Övrig Service  Första hjälpen finns på arenan.  
 
Tävlingsjury      Lennart Smedenmark Blekinge OF Ordförande 

    Marie Svensson Skånes OF 
    Anders Ivarsson Hallands OF 
    Mikael Trofast Smålands OF 
     

  
Tävlingsledare/Info Peter Andersson 0761158189  
 
Banläggare Kent Olsson  
 
Sekretariat/Lottning Mattias Engström 0733492052 
 
Tävlingskontrollant Kenneth Fager, Karlskrona SOK  
 
Bankontrollant Pontus Pettersson, OK Orion 

 

 

 

 
 


